発第　　　　　号

令和　　　年　　　月 　　日

社会福祉法人　三重県共同募金会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　 　　 〒　　 －　　    TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　 社会福祉協議会

　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　会　　長　　　　　　　　　　　　　　　印
（担当者名　　　　　　　　　　　）
令和　　年度歳末たすけあい使途報告書
　令和　　年度配分事業について、三重県共同募金会配分要綱第１５条により、関係書類を添えて報告します。
配分額　　　　　　　　　　　　円 ※
〔使途内訳〕歳末たすけあい配分
単位：円

	事業名
	配分額
	決算額

	前年度繰越分

	合計　　　　　件
	合計（①）
　　　円
	合計（②）　　　　　円

	返還額（①－②）
円

	当年度分

	合計　　　　　件
	合計（③）
　　　円※
	小計（④）　　　　　　円

	翌年度への繰越金（③－④）
円

	広報手段

※金額が一致します。
添付書類

１事業報告書、決算書（法人全体及び該当サービス区分）
２事業が掲載された広報誌等
３ありがとうメッセージ
≪社会福祉協議会用≫

1